
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ ΠΤΡΓΟ 13/09/2019 

ΝΟΜΟ ΗΛΕΙΑ 

ΔΗΜΑΡΦΟ ΠΤΡΓΟΤ Αρ. Πρωτ.:   25267 

  

Α Π Ο Υ Α  Η 

«Διακοπής μαθημάτων λόγω έκτακτων συνθηκών». 

 

Ο Δήμαρχος Πύργου 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του αρ.94 παρ.4.27 του Ν.3852/2010 (πρόγραμμα Καλλικράτης). 

2. Το Π.Δ/γμα 79/2017 (ΦΕΚ 109/01-08-2017 Τεύχος Α΄) «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και 

δημοτικών σχολείων». 

3. Το υπ΄ αρίθ. πρωτ. 7/12-09-2019 έγγραφο της Προϊσταμένης του Ειδικού Δημοτικού Σχολείου 

Πύργου, σύμφωνα με το οποίο απαιτείται η σχολική μονάδα να παραμείνει κλειστή ώστε να 

πραγματοποιηθεί η μετακόμισή του από το χώρο του 5ου Δημοτικού Σχολείου, στο χώρο του πρώην 

Δημοτικού Σχολείου Λασταιϊκων, ζητείται η διακοπή των μαθημάτων για τρείς (3) ημέρες, ήτοι τη 

Δευτέρα, την Τρίτη και την Τετάρτη 16,17 και 18 Σεπτεμβρίου 2019, εισηγούμαστε τη  διακοπή των 

μαθημάτων τις προαναφερόμενες ημερομηνίες. 

4. Την υπ΄ αρίθ. πρωτ. 25239/12-09-2019 εισήγηση της Δ/νσης Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης. 

 

      Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Σην διακοπή των μαθημάτων του Ειδικού Δημοτικού χολείου Πύργου,  τη Δευτέρα, την Σρίτη 

και την Σετάρτη 16,17 και 18 επτεμβρίου 2019, εξαιτίας της πραγματοποίησης της μετακόμισης 

του από το χώρο του 5ου Δημοτικού χολείου, στο χώρο του πρώην Δημοτικού χολείου 

Λασταιϊκων και της επακόλουθης αδυναμίας   λειτουργίας της παραπάνω σχολικής μονάδας. 

     

Ο Δήμαρχος Πύργου 

  

 

 

 

                      Παναγιώτης Αντωνακόπουλος 

Κοινοποίηση: 

1. Συντονιστή  Αποκ. Διοίκ/σης Π.Δ.Ε.& Ι. κ. Παπαθεοδώρου Νικόλαο 

2. Περιφερειάρχη Δυτ. Ελλάδας κ. Φαρμάκη Νεκτάριο 

3. Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ηλείας κ. Γιαννόπουλο Βασίλειο 

4. Περ/κό Δ/ντη Πρωτ/θμιας& Δευτ/θμιας Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας κ. Γιαννόπουλο Κων/νο 

5. Αν. Δ/ντρια Πρωτ/θμιας Εκπ/σης Ηλείας κα. Ασημακοπούλου Σωτηρούλα 

6. Προϊσταμένη του Ειδικού Δημοτικού Σχολείου Πύργου 

7. Τοπικά ΜΜΕ 

 Εσωτερική Διανομή: 

1. Δ/νση Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης 

2.  Αντιδήμαρχο Διοικητικών Υπηρεσιών- Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης και Ψηφιακής Σύγκλισης 

 

ΑΔΑ: 6ΡΘΦΩ17-83Υ

INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2019.09.13 08:49:44
EEST
Reason:
Location: Athens


